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"Taylor McKessie" 

 
 
Monique Coleman esittää Taylor McKessietä, koulun yleisurheilujoukkueen 
kapteenia Disney Channel Original Movie -elokuvassa High School Musical 2. Hän 
esitti samaa roolihahmoa aiemmassa Emmy-palkitussa suosikkielokuvassa High 
School Musical, jonka on nähnyt yli 160 katsojaa yli 100 eri maassa. 
 
Coleman on myös lahjakas tanssija, joka esiintyi Tanssii tähtien kanssa -sarjan 
amerikkalaisessa versiossa, ja pääsi neljän viimeisen kilpailijan joukkoon. 
 
Coleman on syntynyt 13. marraskuuta Columbiassa, South Carolinassa. Lapsena 
hän opiskeli tanssia ja pianonsoittoa, ja esiintyi monissa näytelmissä. Koulun 
jälkeen Coleman opiskeli näyttelemistä Chicagon yliopistossa. 
 
Hän on näytellyt Hallmark-elokuvassa The Reading Room vastanäyttelijänään 
James Earl Jones, ja sai roolistaan Camie Award -palkinnon (palkinto myönnetään 
roolisuoritukselle, Character and Morality in Entertainment -sarjassa). Colemanilla 
oli rooli The Ditchdigger’s Daughter -elokuvassa vastanäyttelijöinään Carl Lumbly ja 
Dule Hill. Tästä suorituksesta hän oli ehdolla Young Artist Awards -palkinnon 
saajaksi. Hän on vieraillut monissa tv-sarjoissa, kuten Boston Public, Veronika 
Mars, Gilmoren tytöt, Strong Medicine: Kovaa lääkettä, Malcolm in the Middle ja 
Disney Channelin Zackin ja Codyn viiden tähden elämää -sarjoissa. 
 
Coleman on esiintynyt myös teatterilavalla esimerkiksi näytelmissä Noises Off, 
Polaroid Stories, The Real Thing ja The Colored Museum. 
 
Syksyllä 2006 hän osallistui High School Musical: The Concert -kiertueelle, johon 
kuului 42 loppuunmyytyä stadionkonserttia Pohjois-Amerikassa. Konserttikiertue 
piti taukoa, kun elokuvan jatko-osaa filmattiin, ja jatkui kevään 2007 aikana 
Latinalaiseen Amerikkaan, jossa oli stadionkonsertteja Argentiinassa, Chilessä, 
Brasiliassa, Venezuelassa ja Meksikossa.  
 
Colemanin unelma toteutui, kun hän sai juontaa ABC-televisioyhtiön The View -
ohjelmaa. Hänet valittiin Teen People’s 25 under 25 ja Teen Vogue’s Young 
Hollywood Stars -palkintojen saajaksi. 
 
Vapaa-aikanaan Coleman on ystäviensä kanssa, käy shoppailemassa, Pilates-
tunneilla, tanssii ja lukee. 
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